Técnico Administrativo, en su equivalente a cuarenta (40) horas semanales, sin comprender ninguna bonificación o
adicional, inherentes a la categoría inferior, que no estén sujetos a aportes previsionales, siendo el mismo de PESOS 
SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS ($67.573,84)
desde el mes de enero de 2023, de PESOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO CON
VEINTITRES CENTAVOS ($74.331,23) desde el mes de febrero de 2023, y de PESOS SETENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y UNO CON ONCE CENTAVOS ($78.791,11) desde el mes de marzo de 2023, por lo que
corresponde establecer los sueldos básicos para el personal Sin Estabilidad, Superior y Jerárquico no escalafonado, según
se detalla en el Anexo I.

Que la Secretaría de Economía y Hacienda indica que existen fondos disponibles, en la categoría Programática